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Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2017. május 12.-én (pénteken)  

du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
 

1.) Az önkormányzat  és  az  önkormányzati  hivatal 2016. évi  költségvetéséről szóló 3/2016.  (II. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  
 Pető Sándor PEFTB elnök 

 
2.) A településfejlesztésre, a településrendezésre és a településkép alakítására vonatkozó partnerségi egyeztetés szabályairól 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetése 
módosítása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) „Csanytelek, Radnóti Miklós utca 711/47 hrsz-ú ingatlanon termelői piac kialakítása” VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 
„Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése”  pályázat beadása és önerő biztosítása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

6.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. május 12.-én (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 

Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  

 
Távolmaradását bejelentette:  Pető Sándor   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavez. h. 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

      
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül   4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetéséről szóló  3/2016.  (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  
  Pető Sándor PEFTB elnök 

 
2.) A településfejlesztésre, a településrendezésre és a településkép alakítására vonatkozó partnerségi egyeztetés szabályairól 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző,  Forgó János ÜB elnök,  
            Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetése 
módosítása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 

  Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) „Csanytelek, Radnóti Miklós utca 711/47 hrsz-ú ingatlanon termelői piac kialakítása” VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 
„Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése” projekthez pályázat beadása és önerő 
biztosítása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

6.) Egyebek 

 



 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetéséről Mucsi István alpolgármester 

 szóló 3/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet megalkotása     Pető Sándor PEFTB elnök 
         Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol szintén változtatás nélküli elfogadás 
után terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, 
annak változtatás nélküli elfogadását. Megköszönte a napirend anyagának összeállításában résztvevők 
munkáját. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta az önkormányzat és 
az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016. (II. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 7/2017. (V. 12.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A településfejlesztésre, a településrendezésre és a településkép alakítására Forgó Henrik polgármester 
 vonatkozó partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati    Kató Pálné jegyző  
 rendelet megalkotása      Pető Sándor PEFTB elnöki 
         Forgó János ÜB elnök 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol szintén változtatás nélküli elfogadás 
után terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, 
annak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet, annak 
mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a településfejlesztésre, a 



településrendezésre és a településkép alakítására vonatkozó partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 8/2016. (V. 12.) önkormányzati rendeletét. 
 

3.) Napirend  
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott  Forgó Henrik polgármester 
 intézmények 2016. évi költségvetése módosítása véleményezése  Kató Pálné jegyző 
         
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélkül jóváhagyta, 
hatályba akkor lép, amikor minden tagönkormányzat jóváhagyja azt. Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
27/2017. (V. 12.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetése   

módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásában foglalt jogalapon megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet  
változtatás nélkül elfogadott és javasolja annak a Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, a Társulás Törvényességi felelőse 

(Helyben) és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
4.) Napirend 

 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Forgó Henrik polgármester 
 intézmények 2016. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló (zárszámadás)  Kató Pálné jegyző 
 véleményezése 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 



Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélkül jóváhagyta. 
Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
28/2017. (V. 12.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásában foglalt jogalapon megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet  
változtatás nélkül elfogadott és javasolja annak a Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, a Társulás Törvényességi felelőse 

(Helyben) és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
5.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 „Csanytelek, Radnóti Miklós utca 711/47 hrsz-ú ingatlanon piac  Forgó Henrik polgármester 
 kialakítása” VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 „Helyi termékértékesítést szolgáló Kató Pálné jegyző 
 piacok infrastrukturális fejlesztése” projekthez  pályázat beadása és Pető Sándor PEFTB elnök 
 önerő biztosítása 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy 
a piac üzemeltetéséhez a pályázati kiírás szerint + 1 fő alkalmazását kellett vállalni, de nem kell teljesíteni 
azokat a paramétereket, amelyeket az előzőleg megnyert piaccsarnok megépítésekor kellett volna, nem kell  
tervet készíteni az üzemeltetésre sem. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Kiemelte, hogy a termelői 
piac léte és működtetése önkormányzat kötelező feladata. Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 



Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
29/2017. (V. 12.) Ökt határozat 

 
Tárgy: „Csanytelek, Radnóti Miklós utca 711/47 hrsz-ú ingatlanon termelői piac kialakítása” VP6-

7.2.1-7.4.1.3-17 „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése” projekthez pályázat 
benyújtása és önerő biztosításának jóváhagyása  

  
H a t á r o z a t  

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 

foglaltakat és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát 
is figyelembe véve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 14. pontja szerinti kistermelők, őstermelők számára termékeik értékesítési lehetőségeinek kötelező  
közfeladata biztosítása érdekében eljárva, a Vidékfejlesztési Program keretében „Csanytelek, 
Radnóti Miklós utcai, 711/47 hrsz-ú ingatlanon termelői piac kialakítására” tárgyú pályázat 
benyújtását  j ó v á h a g y j a. 

2.) A Képviselő-testület az 1.) pont szerinti projekt  
a) tervezett összköltségét (és egyben elszámolható költségét) 53.958.870.-Ft-ban (azaz: 

Ötvenhárommillió-kilencszázötvennyolcezer-nyolcszázhetven forintban),   
b) az igényelt támogatás összegét: 45.865.039.-Ft-ban (azaz: Negyvenötmillió-nyolcszázhatvanötezer-

harminckilenc forint), míg  
c) a saját forrásként vállalt összegét: 8.093.831.-Ft-ban (azaz: Nyolcmillió-kilencvenháromezer-

nyolcszázharmincegy forintban)  
hagyja jóvá. 

3.) A Képviselő-testület -  eredményes pályázat esetén -  a projekthez szükséges saját erő összegét az 
önkormányzat előző évi költségvetése szabad pénzmaradványa forráskeretéből fedezi.  

4.) Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a tárgyi támogatás igényléséhez 
szükséges intézkedések,  nyilatkozatok, kötelezettségvállalások önkormányzat nevében és 
képviseletében történő megtételére. 

             
Végrehajtási határideje: folyamatos, pályázat benyújtására legkésőbb 2017. június 14. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás  határideje: pályázat elbírálását követő Képviselő-testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
            -  Miniszterelnökség Agrár-vidékfejlesztési Programokért Felelős Helyettes Államtitkársága (Budapest) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik polgármester úr 
megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést 13,50 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 Forgó Henrik         Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 


